
UCHWAŁA NR XXXIX/209/22 
RADY GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na terenie gminy Narew. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art.3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
działce o nr ewidencyjnym 1528 położonej w miejscowości Narew przy ul. 1 Maja. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu 
określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Leonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173C320-47C6-4749-974A-8781F5811530. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/209/22 

Rady Gminy Narew 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z wyznaczonego miejsca do prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników na terenie gminy Narew. 

§ 2. Miejscem prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w rozumieniu 
niniejszego Regulaminu jest działka o nr ewidencyjnym 1528 położona w miejscowości Narew przy ul. 1 Maja. 

§ 3. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Narew. 

§ 4. Przedmiotem handlu mogą być jedynie produkty i wyroby określone w art. 4 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
t.j. produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolników dokonujących 
sprzedaży. 

§ 5. Sprzedaż artykułów spożywczych powinna odbywać się zgodnie z przepisami sanitarnymi 
i weterynaryjnymi dotyczącymi bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-
spożywczych. 

§ 6. Na wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 
sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu będącego przedmiotem handlu. Pozostałe pojazdy należy 
parkować poza terenem targowiska. 

§ 7. Sprzedający są zobowiązani do utrzymania porządku i czystości na zajmowanej powierzchni oraz do jej 
uporządkowania po zakończeniu sprzedaży, w szczególności do niepozostawiania zanieczyszczeń i do 
przywrócenia zajętego przez siebie miejsca do stanu sprzed rozpoczęcia handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173C320-47C6-4749-974A-8781F5811530. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7


